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Vetted Assets offentliggör tidplan för sammanläggning 
av aktier
Vid årsstämman i Vetted Assets AB (publ) (“Vetted Assets Bolaget”) den 4 juni 2026 ” eller ”
beslutades att genomföra en sammanläggning av aktier  innebärande att fem (5) aktier läggs 1:5,
samman till en (1) aktie. Årsstämman bemyndigade styrelsen att fastställa avstämningsdag för 
sammanläggningen. Styrelsen har idag, med stöd av bemyndigandet från årsstämman, fastställt att 
avstämningsdag för sammanläggningen ska vara den 16 juni 2026.

Sista dagen för handel i Bolagets aktier före sammanläggningen är den 12 juni 2026 och första dagen 
för handel i Bolagets aktier efter sammanläggningen är den 15 juni 2026. Bolagets aktiekurs kommer 
därmed att återspegla effekten av sammanläggningen från och med den 15 juni 2026. 
Sammanläggningen sker automatiskt via Euroclear Sweden AB och aktieägare behöver inte vidta 
några åtgärder.

Genom sammanläggningen kommer det totala antalet aktier och röster i Bolaget att minska från 
290 532 832 till 58 106 566.
Till följd av sammanläggningen kommer Bolagets aktie att byta  Från och med den ISIN-kod.
15 juni 2026 handlas aktien under den nya  SE0029301191.ISIN-koden

Aktieägarna i Bolaget kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre, antal aktier i proportion till 
innehavet på avstämningsdagen. De aktieägare vars aktieantal inte är jämnt delbart med fem 
kommer vederlagsfritt att erhålla aktier från större aktieägare i Bolaget.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ludvig Neset, VD, Vetted Assets AB (publ)

 E-mail: ludvig@vetted-assets.com

Om Vetted Assets
Vetted Assets AB (publ) – är ett aktivt investeringsbolag som förvärvar och utvecklar grundarledda 

 med bevisad  höga marginaler och direct-to-consumer-varumärken produkt-marknadspassning,
internationell skalbarhetspotential. Värdeskapandet drivs genom The Vetted Playbook, bolagets 
standardiserade operativa spelbok, i kombination med  exekvering och en definierad AI-driven
ägarcykel om  år per innehav. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market 5-7
under kortnamnet VETT. Eminova Fondkommission AB (telefon: +46 (0)  211 10,  8-684 e-post:

) är Bolagets Certified Adviser.adviser@eminova.se


